

داوطلبان در سه مرحله می توانند نتایج خودشان را دریافت کنند. آن سه مرحله عبارت اند از نتایج اولیه آزمون یا همان کارنامه آزمون دکتری، دوم نتایج انتخاب رشته و سوم نتیجه در نهایی بعد از انجام مصاحبه می باشد. بعلاوه امکان **اعتراض به نتایج آزمون دکتری** سامانه اعتراض به نتایج آزمون دکتری برای آنها فراهم شده است. البته زمان ثبت اعتراض به نتایج آزمون دکتری محدود بوده و در همان بازه تعیین شده باید اعتراضات ثبت گردد.

داوطلبانی که در آزمون دکتری ثبت نام کرده اند برای مشاهده نتایج اولیه که بر روی سایت گذاشته شده در زمان تعیین شده باید به سایت سازمان سنجش و آموزش کشور مراجعه کنند. داوطلبان می توانند با توجه به وضعیت و کارنامه و نمره قبولی خود انتخاب رشته کنند و بعد از مدتی لیست افرادی که به مصاحبه دعوت شده اند مشخص می گردد. بعد از انجام مصاحبه و اتمام این عمل لیست قبول شدگان نهایی اعلام می گردد. در این میان ممکن است افرادی وجود داشته باشند که نسبت به نتایج آزمون خود اعتراض داشته باشند و در صورت کلی نتیجه اعلام شده مورد قبولشان نبوده باشد.

این دسته افراد خواستار اعتراض به نتایج اعلام شده می باشند و سازمان سنجش آموزش کشوری این امکان را برایشان فراهم نموده است تا متقاضیان بتوانند درخواست خود را برای بررسی مجدد نتایج ثبت کنند. مراحل ثبت اعتراض به چه شکلی می باشد؟ اعتراض به آزمون دکتری برای داوطلبان از طریق ثبت درخواست از طریق سایت سازمان سنجش کشوری میسر می شود.

زمان اعتراض به آزمون دکتری 1401 در سامانه اعتراض به نتایج آزمون دکتری مشخص شده و آن دسته از داوطلبان که به هر دلیلی خواستار بررسی و بازبینی مجدد می باشند، می توانند از طریق سایت سازمان سنجش کشور بدون مراجعه حضوری برای ثبت در این مقاله قصد داریم نحوه و زمان های اعتراض. درخواست اعتراض خود اقدام کنند. به آزمون دکتری را بررسی کنیم.

به منظور آشنایی با **مراحل ورود و ثبت در سامانه اعتراض به نتایج آزمون دکتری** به تماس حاصل فرمایید **همراه معرفی بهترین منابع آزمون** با مرکز مشاوره **ایران تحصیل**

(تماس از استان تهران) **9099072952** تماس از سراسر کشور و **9099072952**

تماس از طریق تلفن ثابت بدون گرفتن کد پاسخگویی از 8 صبح الی 1 شب حتی ایام تعطیل

**زمان اعتراض به نتایج آزمون دکتری 1401**

تاریخ اعتراض و ثبت درخواست برای سال 1401 هنوز مشخص نشده اما از آن جایی که زمان اعلام نتایج آزمون دکتری در دهه اول اردیبهشت ماه است، پیش بینی می شود فرآیند مذکور نیز در این بازه زمانی صورت گیرد. به دلیل شیوع ویروس کرونا داوطلبان می توانند به صورت الکترونیکی برای تسریع در بررسی و ثبت درخواست های خود نسبت به اعتراض به نتایج آزمون دکتری خود و یا نتایج ثبت شده در کارنامه شان تا تاریخ تعیین شده به سیستم پیشخوان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش و آموزش کشور مراجعه کرده و درخواست خود را به همراه مدارک و مشخصات [sanjesh.org](http://sanjesh.org) به آدرس لازمه ثبت کنند.

با استفاده از یکی از دو روش **مراجعه به سیستم ارسال درخواست** و یا **سامانه خدمات الکترونیک سازمان سنجش** می توانید اعتراض خود را ثبت کرد.

### اعتراض به نتایج اولیه آزمون دکتری

فرآیند اعتراض به نتایج آزمون دکتری راهی است که داوطلبان معترض باید برای ثبت درخواست خود طی کنند تا به نتایج آنها مجدد رسیدگی شود. امکان اعتراض برای داوطلبان در زمان اعلام نتایج اولیه و اعلام کارنامه و اعلام نتایج انتخاب رشته و زمان معرفی به مصاحبه و همچنین در آخر در زمان اعلام نتایج قطعی و نهایی نیز ممکن خواهد بود. برای هر یک از مرحله های بازگو شده زمان تعیین شده و داوطلب باید نسبت به ثبت اعتراض خود در همان بازه اقدام کند.

بر روی لینک قرمز و مشاهده **کارنامه اولیه آزمون دکتری جهت ثبت نام آزمون دکتری** کلیک نمایید.

## اعتراض به کارنامه اولیه آزمون و درخواست بررسی مجدد نمره ثبت شده برای داوطلب

داوطلبان که در آزمون دکتری ثبت نام کرده اند باید در زمان تعیین شده کارت ورود به جلسه را از سایت دریافت کرده و در جلسه آزمون دکتری حاضر شوند و بعد از شرکت کردن در آزمون کتبی نتایج این آزمون در زمان تعیین شده بر روی سایت قرار میگیرد و اعلام می شود. ولی ممکن است برخی از داوطلبان نسبت به نتیجه اعلام شده رضایت نداشته و اعتراض داشته باشند.

سازمان سنجش برای رفع این مشکل زمان مشخص را برای ثبت اعتراض توسط داوطلبان مشخص کرده است تا داوطلبان بتوانند در سایت سازمان سنجش کشوری اعتراض خود را در خصوص نتیجه کارنامه شان ثبت کنند. لازم به ذکر است که این زمان تعیین شده فقط مختص کسانی که قبول شده اند و اعتراض دارند نیست و افرادی که در این آزمون قبول نشده اند هم می توانند اعتراض خود را ثبت کنند. و کفایت روی گزینه تقاضای بررسی مجدد نمره کلیک کنید.

و راهنمای قبولی در مصاحبه جهت اطلاع از زمان انتشار کارنامه اولیه آزمون دکتری  
بر روی لینک قرمز کلیک نمایید دکتری

## اعتراض به کارنامه انتخاب رشته و نتیجه معرفی به مصاحبه

داوطلبان باید دفترچه انتخاب رشته دکتری خود را به خوبی مطالعه کنند و سپس فرایند انتخاب رشته را طی کنند. افراد می توانند نتایج انتخاب رشته را از طریق اینترنت دریافت کنند و ممکن است این افراد در کد انتخاب کرده و یا کد های انتخابی خود قبول نشده باشند و یا ممکن است در انتخاب اولویت بندی اشتباه کرده باشند. به همین دلیل

سازمان سنجش کشوری فرصتی را برای این افراد در نظر گرفته است تا نسبت به نتایج انتخاب رشته خود اعتراض شان را ثبت کنند. داوطلبان می بایست اعتراض خود را در خصوص انتخاب رشته به صورت الکترونیکی ثبت کنند.

کافیست به قسمت اعتراض به نتایج آزمون دکتری 1401 وارد سایت سازمان سنجش شوید و باید گزینه بررسی اشتباه در انتخاب رشته و تقاضای اولیت بندی را انتخاب کنید. باید شماره داوطلبی و شماره پرونده را جهت درخواست اعتراض به نتایج دکتری وارد کنید. نکته مهم قابل توجه این است که اعتراض به انتخاب رشته برای هر داوطلب فقط یکبار امکان پذیر می باشد و بعد از ارسال درخواست اعتراض، نمیتوانید آن را اصلاح و یا حذف کنید.

**همزمان با اعلام نتایج، امکان اعتراض به آن برای داوطلبان فراهم می شود.**

### **اعتراض به نتایج کنکور دکتری**

توضیحات کارنامه داوطلب برای آخرین مرحله که نشان دهنده قبولی و یا عدم قبولی داوطلب که مورد مصاحبه قرار گرفته اند در زمان مشخص اعلام می شود که این بخش از آزمون دارای حساسیت بسیار بالایی می باشد. در این مرحله نیز ممکن است داوطلبان با نتیجه غیر منتظره از زمان مصاحبه خود مواجه شوند که انتظار نداشته اند. افراد می توانند در زمان تعیین شده نسبت به کارنامه نهایی انتشار شده خود نیز اعتراض کنند که از طریق سایت سازمان سنجش کشوری ممکن خواهد بود. فقط کافیست در قسمت ثبت درخواست گزینه اعتراض به نتیجه معرفی به مصاحبه را انتخاب کنند. تمام این مراحل را باید در زمان تعیین شده برای اعتراض انجام دهند و با استفاده از شماره داوطلبی و شماره پرونده هر فرد امکان پذیر می باشد.

ثبت اعتراض به نتایج آزمون دکتری نیمه متمرکز سال تحصیلی 1401 از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور صورت می گیرد.

### نتایج اعتراض به نتایج کنکور دکتری

بعد از اینکه داوطلب درخواست خود را در خصوص اعتراض به نتیجه آزمون ثبت کرد شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیامک برای فرد ارسال می شود. داوطلبان بعد از دریافت کد رهگیری و شماره نامه میتوانند جهت بررسی روند درخواست خود به پورتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به ادرس، (رهگیری. سنجش. او ار اجی) مراجعه کرده و آخرین وضعیت درخواست خود را مشاهده کنند. قابل ذکر می باشد که اگر داوطلبان از طریق دیگری و یا در تاریخ به غیر از زمان تعیین شده اقدام به ثبت درخواست خود کنند رسیدگی نخواهد شد و در حالت کلی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

بر روی [و زمان مصاحبه دکتری ثبت نام مصاحبه دکتری](#) جهت اطلاع از نحوه برگزاری لینک قرمز کلیک نمایید.

### اعتراض به نتایج آزمون دکتری از طریق سیستم پاسخگویی

داوطلبان باید برای ثبت درخواست اعتراض خود به سایت سازمان سنجش کشوری مراجعه کنند. مراحل ثبت درخواست اعتراض به این ترتیب می باشد.

برای ثبت درخواست اعتراض باید به سایت سازمان سنجش کشوری مراجعه کنید. از منوی سمت چپ نسبت به سیستم پاسخگویی این سازمان اقدام کنند.

[caption id="attachment\_101847" align="aligncenter" width="600"]

اعتراض به نتایج آزمون دکتری + زمان و نحوه اعتراض

سازمان پژوهش‌های آموزشی

سیستم پاسخگویی

- ورود به سیستم پاسخگویی
- سوالات متداول
- ارسال درخواست
- ارسال ابلاغها و بنسبها
- دریافت شماره پرونده و کدبگتری

دسترسی سریع

- دریافت فایل
- اطلاعیه بخش حفاظت آزمونهای سازمان
- خدمات سامانه آزمون
- سایر خدمات
- سایر خدمات
- سایر خدمات

مطلب ویژه

اطلاعیه مهم سازمان سنجش آموزش کشور: مهدي بر هشدار به داوطلبان آزمون های سراسري تدبیرسيه به اطلاع نمايي داوطلبان آزمون های سراسري هي رساند، سرو اخبار و اطلاعات دريافتي، برخي از افراد سوذجو با اراه گوهي هاي خطي قبولي در دانشگاه های دولتي و غير دولتي، از طريق شمهگ های اجتماعي و يا ايميل هاي خطي، دردد كلاهدراري از تعدادي از هموطنان و مناصبان روز به دانشگاه بوده اند، ضمن هشدار به داوطلبان و...

TOLIMO

- اطلاعیه ایجاد مرکز جدید در استان قزوین برای برگزاری آزمون الکترونیکی زبان انگلیسی بین‌سرفه نولیمو (TOLIMO) در دوره 174 (جدید)
- نام مراکز و بنسبانی محلی برگزاری آزمون نولیمو الکترونیکی (جدید)
- اطلاعیه اعلام تاریخ و نحوه برگزاری آزمون (الکترونیکی) زبان انگلیسی بین‌سرفه نولیمو (Tolimo) دوره های 167 الی 178
- قابل توجه: مناصبان آزمون زبان انگلیسی بین‌سرفه نولیمو

آزمون ساماها

[/caption] زمان اعتراض به نتایج آزمون دکتری

در صورتی که ثبت نام نکرده باشند باید در اول اقدام به ثبت نام کنند و اگر عضو نباشید باید بر روی گزینه عضویت در سامانه کلیک کنید.

[caption id="attachment\_101849" align="aligncenter" width="600"]

[/caption]اعتراض به کارنامه اولیه آزمون

نکات مهم: بعد از عضویت امکان تغییر مشخصات فردی وجود نخواهد داشت. ملاک پیگیری و پاسخگویی، مشخصاتی می باشد که در این مرحله ثبت شده است. بنابراین باید در هنگام وارد کردن مشخصات و اطلاعات بسیار دقت کنید. (پروفایل های تکراری و حاوی اطلاعات غلط و یا مغایر با سایر سامانه ها غیر فعال می شوند)

[caption id="attachment\_101850" align="alignmentcenter" width="600"]

request.sanjesh.org

## اعتراض به نتایج آزمون دکتری + زمان و نحوه اعتراض

سیستم در سامانه پاسخگویی اینترنتی

با یسی از عضویت امکان تغییر مشخصات فردی وجود ندارد؛ هلاک بگیرگی و پاسخگویی، مشخصات و اطلاعات ثبت شده در این مرحله است؛ بنابراین در وارد کردن اطلاعات بطور صحیح و هسیر، دقت کنید. (بروقابل هاگ تکرارگه و جاوگ اطلاعات اشخاص یا شماره یا سایر سامانه ها کبرالجان می شود)

با توجه به اینکه رمز دسترسبی به بوقابل توسط سیستم تولید و برابان ارسال می شود، باید اطلاعات تماس صحیح و فعال باشد؛ لایزم به ذکر است هر کاربرد باید اطلاعات تماس مخصوصی به خود داشته باشد.

اطلاعات و مشخصات داوطلب در این سامانه از نظر سازمان شخصی و محرمانه است و انتظار می رود همانطور که سازمان در این خصوص تلاش می کند، کاربران نیز از انتشار اطلاعات شخصی خود نزد دیگران خودداری کنند

مسئولیت هم دسترسبی به سیستم به دلیل وارد کردن اطلاعات اشخاص برعهده کاربر است و سازمان مسئولیت آموزش کشور در این زمینه مسئولیتی نخواهد داشت

اطلاعات و شماره فعالیت هاگ کاربرد در این سامانه، ثبت و نگهداری می شود

نام\*

نام خانوادگی\*

نام پدر\*

تاریخ تولد (روز، ماه، سال، ثبت کنید)\* 1366/01/09

تابعیت\*  غیر ایرانی  ایرانی

کد ملی\*

شماره تلفن همراه\*

پست الکترونیکی\* test@domain.com

کد امنیتی (جهت شناسایی استان از ماشین)\*

167

تایید می کنم که توضیحات مندرج در بالای صفحه را خوانده ام و تمامی موارد خواسته شده را رعایت کرده ام و مسئولیت همه رعایت هاگ باگ شده را می پذیرم

بازگشت

[/caption]اعتراض به نتایج آزمون دکتری از طریق سیستم پاسخگویی

در صورتی که داوطلب قبلا در این قسمت عضو شده باشد می تواند با اطلاعات کاربری خود وارد شوند.



[caption id="attachment\_101852" align="center" width="600"]

اعتراض به نتایج آزمون دکتری + زمان و نحوه اعتراض

request.sanjesh.org سامانه پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور خوس امید

داوطلب / بازدید کننده گرامی!

۱. برای ارسال پیام، سوال، تقاضای بررسی مجدد نمره، اعتراض به نتیجه و ... به سامانه پاسخگویی اینترنتی (request.sanjesh.org - همین سامانه) و پس از عضویت، از طریق محیط کاربری خود اقدام نمایید. و امکان مشاهده پاسخ در همان پروفایل وجود دارد.

۲. در صورتی که درخواست های شما نیاز به ارسال مستندات دارد می بایست به سیستم پیشنهاد خدمات الکترونیکی به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه کرده و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایید. پس از ثبت درخواست، برای داوطلب شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می شود و امکان مشاهده آخرین وضعیت درخواست از طریق پورتال رهگیری الکترونیکی مکانبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> می باشد.

ورود به سامانه عضویت در سامانه

نام آزمون انتخاب کنید

سوال

حسینجو در سوالات متداول

استغناء در انتخاب رشته آزمون سراسری سال 1400 چیست و شامل چه کسانی می شود و چگونه می توان برای

عنوان پاسخ

مقتضیات فقط در صورت داشتن یکی از شرایط زیر می توانست تقاضای خود را به این سازمان ثبتی بر بررسی ...

IRANTAHSIL.ORG

[/caption]نتایج اعتراض به نتایج کنکور دکتری

ادرس ایمیل و رمز خود را برای ارسال درخواست وارد کنید. با توجه به این که رمز پروفایل افراد به پست الکترونیکی شان ارسال می شود در این صورت باید افراد پست الکترونیکی فعال و معتبر داشته باشند. لازم به ذکر است که افراد باید ایمیل مخصوص به خود را داشته باشند و امکان استفاده از یک ایمیل برای چندین نفر ممکن نخواهد بود.

[caption id="attachment\_101855" align="aligncenter" width="600"]



[/caption]اعتراض به نتایج آزمون دکتری آزاد

لازم به ذکر است که اطلاعات ثبت شده از طرف داوطلبان از نظر سازمان سنجش محرمانه و شخصی می باشد و سازمان انتظار دارد همان گونه که تلاش می کند که اطلاعات محرمانه باشند کاربران نیز در خصوص عدم افشای اطلاعات خود به دیگران تلاش کنند.

بعد از این که به سیستم پاسخگویی سایت سنجش وارد شدید از منوی سمت راست بر روی گزینه درخواست جدید کلیک کنید.

[caption id="attachment\_101856" align="aligncenter" width="600"]

اعتراض به نتایج آزمون دکتری + زمان و نحوه اعتراض

request.sanjesh.org

سامانه پاسخگویی اینترنتی

مشاهده پاسخ

برای مشاهده پاسخ خود بر روی عنوان درخواست کلیک کنید

در صف بررسی    بررسی توسط کارشناسان    پاسخ داده شده

درخواست جدید  
درخواست ها و پاسخ ها  
سوالات متداول  
مشخصات فردی  
نظیر زفر ظهور

خروج

ایران تحصیل  
IRANTAHSIL.ORG

[/caption]اعتراض به نتایج اولیه آزمون دکتری

مسئولیت عدم دسترسی و ورود به سیستم در صورت دادن اطلاعات غلط و اشتباه به عهده خود فرد می باشد و سازمان سنجش کشوری در این خصوص هیچ گونه مسئولیتی ندارد.

اطلاعات و سابقه فعالیت افراد در این سامانه ثبت و نگه داری می شود. سپس در بخش آزمون، دکتری در بخش سال، 1401 را انتخاب کرده و بر روی گزینه جستجو کلیک کنید.

[caption id="attachment\_101857" align="aligncenter" width="600"]

request.sanjesh.org **اعتراض به نتایج آزمون دکتری + زمان و نحوه اعتراض** سامانه پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور خوش آمدید

به سامانه پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور خوش آمدید

درخواست های ارسال شده پس از برداشتن اولیه به کارشناسی مربوطه ارجاع داده می شود.  
در صورت ارسال درخواست، منتظر دریافت پاسخ باشید و از ارسال درخواست جدید و تکراری خودداری کنید.  
درخواست با سوال هایی که جزو وظایف این سازمان نیست، ارسال نکند.  
درخواست هایی که حاوی چندین سوال یا با ماهیت متفاوت است را به صورت جداگانه ارسال کنید.  
درخواست های ارسالی از بروفایل با اطلاعات ناقص یا نادرست که هویت داوطلب احراز نشود، رسیدگی نخواهد شد.

درخواست جدید

آزمون دکتری

سال 1401

درخواست

« پس از انتخاب سال و آزمون و کتک روی دکمه جستجو، فرم درخواست های مرتبط که داوطلب قادر است با تکمیل آن ها با سازمان ارتباط برقرار کند نمایش داده می شود »

ایران تحصیل IRANTAHSIL.ORG

درخواست جدید  
درخواست ها و پاسخ ها  
سوالات متداول  
مشخصات فردی  
تایمر رمز عبور

خروج

[/caption]اعتراض به نتایج کنکور دکتری

با ظاهر شدن این صفحه می‌توانید گزینه اعتراض به نتیجه قبلی را انتخاب کنید. تا بتوانید درخواست خود را در خصوص اعتراض به آزمون دکتری 1401 ثبت کنید.

[caption id="attachment\_101858" align="aligncenter" width="600"]

request.sanjesh.org

اعتراض به نتایج آزمون دکتری + زمان و نحوه اعتراض

به سامانه پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور خوش آمدید

\* درخواست های ارسال شده پس از برداشتن اولیه به کارشناس مربوطه ارجاع داده می شود.  
 \* در صورت ارسال درخواست، منتظر دریافت پاسخ باشید و از ارسال درخواست جدید و تکراری خودداری کنید.  
 \* درخواست با سوال هایی که جزو وظایف این سازمان نیست، ارسال نکند.  
 \* درخواست هایی که حاوی چندین سوال یا با ماهیت متفاوت است را به صورت جداگانه ارسال کنید.  
 \* درخواست های ارسالی از برواق با اطلاعات ناقص یا نادرست که هویت داوطلب احراز نشود، رسیدگی نخواهد شد.

درخواست جدید  
 آزمون دکتری  
 سال 1401  
 جستجو

\* پس از انتخاب سال و آزمون و کلیک روی دکمه جستجو، فرم درخواست های مرتبط که داوطلب قادر است با تکمیل آن ها با کارشناسان این سازمان ارتباط برقرار کند نمایش داده می شود.

عنوان	از تاریخ	تا تاریخ
عمومی	1399/09/01	1401/09/01
تربیت شماره پرونده و کد رهگیری ثبت نام	1400/09/01	1400/09/30


 انتخاب زمان ارسال درخواست  
 IRANTAHSIL.ORG

درخواست جدید  
 درخواست ها و پاسخ ها  
 سوالات متداول  
 مشخصات فردی  
 مسیر رفرش تموز  
 جستجو

[/caption] فرم اعتراض به نتایج معرفی به مصاحبه

برای ثبت درخواست خود در خصوص اعتراض به نتایج آزمون دکتری 1401 باید اطلاعات خود که شامل شماره داوطلبی و شماره پرونده می باشد را وارد کنید.

[caption id="attachment\_101859" align="aligncenter" width="600"]

The screenshot shows the 'request.sanjesh.org' website interface. At the top, there is a header with the URL and a banner that reads 'اعتراض به نتایج آزمون دکتری + زمان و نحوه اعتراض'. Below the header, there is a navigation menu with options like 'درخواست جدید', 'درخواست ها و پاسخ ها', 'سوالات متداول', 'تماس با ما', and 'صفحه اصلی'. The main content area features a form for submitting an objection. The form includes a dropdown menu for 'نوع شکایت' (Type of Complaint), a text area for 'موضوع پیام' (Message Subject), and a text area for 'متن پیام' (Message Text). Below these are several input fields for identification numbers: 'شماره داوطلب' (Applicant Number), 'تاریخ آزمون' (Exam Date), 'کد رهگیری' (Tracking Code), 'شماره پرونده' (Case Number), 'شماره شناسنامه' (National ID Number), and 'شماره ثبت نام' (Registration Number). There is also a field for 'کد امنیتی' (Security Code). At the bottom of the form, there are two buttons: 'ثبت' (Submit) and 'بازگشت' (Return), with a red arrow pointing to the 'ثبت' button. The logo of 'ایران تحصیل' (Iran Education) is visible in the bottom left corner.

[/caption]ثبت درخواست اعتراض به نتایج آزمون دکتری

## اعتراض از طریق سامانه پیشخوان خدمات الکترونیک

از دیگر راه هایی که متقاضیان می توانند با سازمان سنجش برای اعلام اعتراض خود نسبت به کارنامه اولیه و انتخاب رشته و همچنین نتایج مصاحبه دکتری ارتباط برقرار نمایند، استفاده از سامانه پیشخوان خدمات الکترونیک سازمان سنجش می باشد که در ادامه به آن می پردازیم.

- به سیستم پیشخوان خدمات الکترونیک سازمان سنجش به **darkhast.sanjesh.org** نشانی مراجعه کرده و کلید **درخواست، اصلاح و** را بفشارید **”بررسی**

[caption id="attachment\_101839" align="aligncenter" width="600"]



[/caption] اعتراض از طریق سامانه پیشخوان خدمات الکترونیک

- کادرهای مشخص شده را با شماره تلفن همراه و ایمیل خود تکمیل کرده و گزینه "تایید و ادامه" را انتخاب نمایید.

[caption id="attachment\_101840" align="aligncenter" width="600"]

**اعتراض به نتایج آزمون دکتری + زمان و نحوه اعتراض**  
پیشخوان خدمات الکترونیک سازمان سنجش آموزش کشور

فرم های داوطلبین / درخواست، اصلاح، بررسی

شماره تلفن همراه

شماره تلفن همراه خود را وارد کنید

آدرس پست الکترونیک

آدرس پست الکترونیک خود را وارد کنید

تصویر نااهمان را انتخاب کنید

تایید و ادامه

ایران تحصیل  
IRANTAHSIL.CG

رم ها  
پنجره  
فرم های داوطلبین  
اداره امور ثبت نام

[/caption] سامانه پیشخوان خدمات الکترونیک سازمان سنجش

- کد اعتبارسنجی که به شماره درج شده ارسال می شود، در کادر خالی بنویسید و بر روی عبارت "تایید و ادامه" کلیک کنید.



[caption id="attachment\_101842" align="aligncenter" width="600"]

اعتراض به نتایج آزمون دکتری + زمان و نحوه اعتراض

پیشخوان خدمات الکترونیک سازمان سنجش آموزش کشور

فرم های داوطلبین / درخواست اصلاح بررسی

اعتبار سنجی

کد اعتبارسنجی به شماره ارسال شد

کد را وارد کنید

تأیید و ادامه

ایران تحصیل  
IRANTAHSIL.ORG

فرم ها

پنل کاربری

فرم های داوطلبین

اداره امور ثبت نام

azmoon.org[/caption] اعتراض به نتایج آزمون دکتری آزاد از طریق سایت

- در این قسمت اطلاعات هویتی، نوع و سال آزمون به همراه متن درخواست خود را درج نموده و در نهایت دکمه “ذخیره و ثبت درخواست” را بفشارید.

[caption id="attachment\_101844" align="aligncenter" width="600"]

پیشخوان خدمات الکترونیک سازمان سنجش آموزش کشور

اعتراض به نتایج آزمون دکتری + زمان و نحوه اعتراض

فرم های داوطلبین / درخواست اصلاح بررسی

محتوای فرم گردش کار

فرم های داوطلبین

اداره امور ثبت نام

توجه:

سامانه پاسخگویی اینترنتی

با عضویت در سامانه پاسخگویی اینترنتی و ایجاد پروفایل کاربری ضمن بهره مندی از راهنمایی های کارشناسان سازمان در خصوص آزمون ها می توانید درخواست های مرتبط با آزمون ها از جمله دریافت شماره پرونده کد پیگیری ثبت نام درخواست بررسی لغو درخواست بررسی نتایج آزمون عدم معرفی به مصاحبه و... را مطرح و پاسخ لازم را در اسرع وقت دریافت نمایید. این سامانه (پیشخوان خدمات الکترونیک) صرفاً برای ارسال مستندات برای درخواست های ویرایش اطلاعات ثبت نام آزمون مشخصات شناسنامه ای، حذف کد رشته انتخابی و ... می باشد.

اطلاعیه زمان مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته و ثبت نام مجدد سال ۱۴۰۱

لینک ثبت نام با تاخیر آزمون دکتری سال ۱۴۰۱ ( تا ۱۰ دی ماه )

لینک درخواست ویرایش اطلاعات ثبت نامی آزمون دکتری سال ۱۴۰۱

ایران تحصیل  
IRANTAHSIL.ORG

[/caption]سایت سامانه معاونت سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی

به این ترتیب درخواست شما مبنی بر اعتراض به نتایج آزمون دکتری در یک بازه زمانی مشخص توسط مسئولین مورد بررسی قرار گرفته و نتیجه آن مدتی بعد اعلام می گردد.

[caption id="attachment\_101845" align="aligncenter" width="600"]

اعتراض به نتایج آزمون دکتری + زمان و نحوه اعتراض

نوع درخواست:  بررسی  ویرایش مشخصات و مدارک ثبت نام

نام و نام خانوادگی:

نام پدر:

کد ملی:

جنسیت:

شماره شناسنامه:

سال تولد:

نوع آزمون:

شماره پرونده:

شماره داوطلبی:

شماره تماس:

شماره تماس: ۰۹۱۸۳۱۰۶۶۹

پایان نامه:

کد پستی:

نشانی منزل:

کد پستی که امکان دارد کد تا بررسی باشد:

ایمیل:

چکیده درخواست:

شرح کامل درخواست:

پیوست مدارک: (حداکثر ۳ مگابایت و فرمت‌های قابل قبول: jpeg, pdf)

انتخاب فایل  انتخاب پوشه

ملاحظات:  
۱- تصویر کارت ملی الزامی است.  
۲- برای ویرایش مشخصات شناسنامه این تصویر صفحه اول شناسنامه در صورت عدم دریافت کد پیگیری، درخواست خود را مجدداً ارسال نمایید.  
۳- شرح درخواست صرفاً در قسمت شرح کامل درخواست درج شود.

ایران تحصیل  
IRANTAHSIL.ORG

[/caption]اعتراض به نتایج آزمون دکتری از طریق تماس تلفنی

برای نتیجه پاسخ درخواست می بایست مجدداً وارد سیستم شده و آن را از طریق همان رمز عبوری که دریافت کرده اید، مشاهده نمایید. البته در نظر داشته باشید که درخواست های ارسالی خارج از موعد مقرر، مورد بررسی و پاسخ گویی قرار نخواهند گرفت.

متقاضیان اعتراض به نتایج آزمون دکتری یا از طریق سایت سازمان سنجش و پذیرش "و یا سامانه ثبت درخواست الکترونیکی دانشگاه آزاد "azmoon.org" دانشگاه آزاد می توانند اقدام نمایند "seda.iau.ac.ir".

## azmoon.org اعتراض به نتایج آزمون دکتری آزاد از طریق سایت

اولین و بهترین روشی که متقاضیان آزمون دکتری دانشگاه آزاد، می توانند از طریق آن اعتراض خود را به نتایج این آزمون ثبت کنند، ارسال درخواست از طریق سایت سامانه می باشد [azmoon.iau.ac.ir](http://azmoon.iau.ac.ir) معاونت سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی

در ادامه به صورت کامل مراحل ثبت درخواست اعتراض به نتایج آزمون دکتری آزاد را به صورت اینترنتی از طریق این سامانه ارائه کنیم

1. به سایت مرکز سنجش، پذیرش و امور فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد با آدرس مراجعه کنید ” [azmoon.iau.ac.ir](http://azmoon.iau.ac.ir) ” الکترونیکی
2. کلیک نمایید ”ارتباط با ما “ از منوی سمت راست سایت بر روی گزینه
3. شوید ”سامانه پرسش و پاسخ “ در صفحه جدید وارد
4. پرسش و پاسخ ” در سامانه پرسش و پاسخ سه گزینه وجود دارد. گزینه اول است. برای ”دریافت پاسخ “ و گزینه سوم ”طرح پرسش “ گزینه دوم “متداول ثبت یک درخواست جدید، لازم است بر روی گزینه ” طرح پرسش “ کلیک نمایید.
5. اطلاعاتی که از شما خواسته شده است را مطابق تصویر زیر وارد کنید.
6. درج نمایید و سپس کد پرسش را ”شرح پرسش “ درخواست خود را در قسمت دریافت کنید.
7. پس از 72 ساعت از درج پرسش و درخواست خود در سایت سازمان سنجش، پذیرش و امور فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد می توانید، با کد پرسش جهت دریافت اقدام کنید ”دریافت پاسخ “ درخواست خود از طریق گزینه

بر و نتایج مصاحبه دکتری دانشگاه آزاد هزینه ثبت نام آزمون دکتری جهت اطلاع از روی لینک قرمز کلیک نمایید

## اعتراض به نتایج آزمون دکتری آزاد از طریق سایت سدا

یکی از راه هایی که امکان ثبت درخواست اعتراض به نتایج آزمون دکتری از طریق آن به صورت اینترنتی وجود دارد، سامانه ثبت درخواست الکترونیکی دانشگاه آزاد به نشانی [seda.iau.ac.ir](http://seda.iau.ac.ir) اینترنتی می باشد.

راهنمای ثبت درخواست اعتراض به نتایج آزمون دکتری دانشگاه آزاد به شرح زیر می باشد:

”مرحله اول : به سامانه ثبت درخواست الکترونیکی دانشگاه آزاد به نشانی اینترنتی [seda.iau.ac.ir](http://seda.iau.ac.ir) مراجعه کنید.

مرحله دوم : در قسمت های مشخص اطلاعات خود را شامل ” شناسه انتخاب رشته **گذر واژه (همان کد ملی** ” دانشگاه آزاد (کد دسترسی انتخاب رشته دانشگاه آزاد) ” و را وارد کرده و گزینه ” ورود ” را انتخاب کنید ” **(داوطلب**

مرحله سوم : وارد سامانه مذکور شده و سپس درخواست اعتراض خود را به طور کامل همراه با مستندات لازم شامل کارنامه و ... درج نمایید. در این مرحله نیز نتایج پس از **تا 72 ساعت** از زمان ثبت درخواست، قابل دریافت می باشد **24** گذشت

بر جهت کسب اطلاعات بیشتر در رابطه با دفترچه انتخاب رشته دکتری دانشگاه آزاد روی لینک قرمز کلیک نمایید.

## اعتراض به نتایج آزمون دکتری از طریق ارسال فکس

ارسال فکس ، یکی دیگر از روش های اعتراض به نتایج آزمون دکتری آزاد است. متقاضیان در این روش لازم است درخواست اعتراض خود را مکتوب کنند و در صورت نیاز تصویر مستندات لازم را نیز بر روی آن درج نمایند و سپس برای دانشگاه آزاد فکس کنند. متقاضیان می توانند درخواست خود را به شماره **49754132** و برای دانشگاه آزاد اسلامی فکس کنند.

## اعتراض به نتایج آزمون دکتری از طریق تماس تلفنی

تماس تلفنی از دیگر از روش های ثبت درخواست اعتراض به نتایج آزمون دکتری آزاد می باشد. متقاضیان در این روش می توانند در روزهای شنبه تا چهارشنبه در ساعات بین تماس بگیرند و اعتراض خود را **021-4743-8** صبح تا 2 بعد از ظهر، با تلفن گویای اعلام کنند. این روش نیز مناسب است و در صورت پاسخدهی کارشناس مربوطه سریع تر به نتیجه می رسد.

## اعتراض به نتایج آزمون دکتری از طریق مراجعه حضوری

مراجعه حضوری به سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، روش آخر ثبت درخواست اعتراض به نتایج آزمون دکتری آزاد است که با توجه به اوج گیری بیماری کرونا اصلا روش مناسبی نمی باشد، سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی در استان تهران، انتهای بزرگراه شهید ستاری، میدان دانشگاه واقع است.

## اعتراض به نتیجه معرفی به مصاحبه آزمون دکتری

چنانچه پس از اعلام اسامی معرفی شدگان به مصاحبه به نتیجه اعتراض به نتایج آزمون در رشته محل های انتخابی یا عدم معرفی به دکتری (عدم معرفی به مصاحبه دکتری مصاحبه در رشته محل های بالاتر وارد شده در فرم انتخاب رشته) دارید، می توانید پس از عضویت و ورود به سیستم، فرم اعتراض به نتیجه معرفی به مصاحبه را تکمیل کنید.

در پنجره .به سایت سازمان سنجش مراجعه نموده و به سیستم پاسخگویی وارد شوید را انتخاب نموده و سپس شماره " **اعتراض به نتیجه معرفی به مصاحبه** " درخواست جدید پرونده و شماره داوطلبی خود را وارد کرده و اعتراض خود را ثبت نمایید.

داوطلبان می توانند در زمان تعیین شده توسط سازمان سنجش برای مشاهده نتایج انتخاب رشته به سایت سنجش مراجعه نمایند.

### فرم اعتراض به نتایج معرفی به مصاحبه

پس از اتمام مهلت تکمیل فرم مذکور، درخواست های ثبت شده جهت بررسی به کارشناسان مربوطه ارجاع داده می شود تا پس از بررسی، نتیجه از طریق سیستم پاسخگویی به داوطلب اعلام شود.

### اعتراض به نتیجه نهایی آزمون دکتری

آخرین مرحله از آزمون دکتری پس از پردازش اطلاعات نمره مصاحبه داوطلبان و انجام محاسبات توسط سازمان سنجش، نتایج نهایی این آزمون اعلام می شود. داوطلبانی که از نتیجه قبولی آزمون دکتری ناراضی بوده و به این نتیجه اعتراض دارند می توانند در زمان مقرر به روش زیر اعتراض خود را ثبت نمایند.

### بررسی اشتباه در انتخاب رشته و تقاضای اولویت بعدی آزمون دکتری

برای ثبت درخواست جدید همانند مراحل یک تا پنج مورد قبلی پیش رفته و سپس در را " **بررسی اشتباه در انتخاب رشته و تقاضای اولویت بعدی** " صفحه باز شده عنوان انتخاب نموده و در نهایت برای ثبت اعتراض می بایست شماره پرونده و شماره داوطلبی خود را وارد نمایید.

### تقاضای بررسی مجدد نمره آزمون دکتری

به سایت سازمان سنجش مراجعه نموده و همانند مراحل بالا وارد سیستم پاسخگویی شوید در پنجره درخواست جدید می توانید گزینه و در منو گزینه دکتری را انتخاب نمایید را انتخاب نموده و پس از وارد نمودن شماره پرونده و " **تقاضای بررسی مجدد نمره** " در صفحه بعد می بایست شماره داوطلبی، شماره داوطلبی، درخواست خود را ثبت نمایید و شماره پرونده خود را ثبت نموده تا بتوانید درخواست اعتراض را وارد نمایید.

## اعتراض به کلید سوالات آزمون دکتری

و ورود به سیستم پاسخگویی [sanjesh.org](http://sanjesh.org) مراحل مراجعه به سایت سازمان سنجش عنوان سازمان سنجش را همانند راهنمای تصویری موارد قبل در بالا طی نمایید "اعتراض به کلید سوالات آزمون" را انتخاب نمایید

## آخرین اخبار مرتبط با نتایج آزمون دکتری

طبق روال سال گذشته زمان اعتراض به نتیجه آزمون دکتری، از **روز 24 مرداد ماه تا 7 شهریور ماه** بود. بنابراین، احتمال دارد امسال نیز از اواخر مردادماه تا اوایل شهریور ماه لینک اعتراض به نتیجه قبولی دکتری فعال شود

**اردیبهشت** ماه ادامه **3** زمان اعتراض به نتایج آزمون دکتری **1401** تا تاریخ به سیستم پیشخوان خدمات الکترونیکی سازمان **1401/02/03** دارد. حداکثر تا تاریخ مراجعه و درخواست خود را [darkhast.sanjesh.org](http://darkhast.sanjesh.org) سنجش آموزش کشور به آدرس به همراه مستندات لازم ثبت نمایند

## خلاصه مطالب

در این مقاله نحوه و چگونگی اعتراض به آزمون دکتری 1401 را بررسی کردیم و قابل ذکر است که حتما باید در بازه تعیین شده برای اعتراض داوطلبان اقدام به ثبت درخواست آزمون دکتری یکی از مهم ترین و سخت ترین مراحل تحصیل است. اعتراض خود کنند که متقاضی با شرکت در این آزمون خود را به چالش متفاوت میکشد. شما عزیزان می توانید برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص آزمون دکتری 1401 و دیگر فرایندها با مشاوران ایران تحصیل در ارتباط باشید تا شما را راهنمایی کنند

جهت آگاهی از نحوه و زمان نتایج ثبت درخواست اعتراض به نتایج آزمون دکتری با تماس حاصل فرمایید مرکز مشاوره [ایران تحصیل](http://iran.tahsil.com)



(تماس از استان تهران) **9099072952** تماس از سراسر کشور و **9099072952**

تماس از طریق تلفن ثابت بدون گرفتن کد پاسخگویی از 8 صبح الی 1 شب حتی ایام  
تعطیل